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a	Ühendage tagumised kõlarid kõlarikaabli kaudu. Tagumiste kõlarite ühendamisel ühendage must 
triibuline kaabel iga kõlari negatiivse klemmiga ja ülejäänud kaabel iga kõlari positiivse klemmiga.

b	Ühendage toite järgmises järjekorras: tagumised kõlarid [ kõlar. Lülitage helisüsteem sisse. Kui 
ühendus helibaariga on automaatselt loodud, põlevad tagumise kõlari LED-id roheliselt.

Kui näete tagumisel kõlaril põlemas punast LED-tuld, siis ei ole helisüsteem kõlaritega 
ühendatud. Sellisel juhul ühendage need allolevas järjekorras.

A	Väljalülitamiseks vajutage nupule Toide  kõlar.

B	Vajutage nupule PAIRING, mis asub tagumiste kõlarite tagumisel küljel. Kontrollige, kas LED 
vilgub roheliselt.

C	Sisselülitamiseks vajutage nupule Toide  helisüsteemil.

D	Kui ühendus on loodud, näete, et tagumise kõlari LED-tuli põleb roheliselt.
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Paigaldamine

Toetatud LG ribakõlari mudelid

SPT8-S saab ühendada ainult mõne LG ribakõlari mudeliga ja see ei ühildu teiste ettevõtete ribakõlaritega.

Ühilduvate mudelite kohta lisateabe saamiseks otsige järgmist QR-koodi.

(Ühilduv LG heliribakõlar)

Paigaldamine
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Toote ühendamine

Tagumiste kõlarite ühendamine

Automaatne ühendamine

Pärast paigaldamise lõpetamist on tagumised kõlarid helisüsteemiga automaatselt ühendatud. Ühendage 
helisüsteem tagumiste kõlaritega järgmises järjestuses.

a	Ühendage kõlarikaablid tagumiste kõlarite vastavate klemmidega (vasakul, paremal). Ühendage must 
triibuline kaabel negatiivse klemmiga ja teine kaabel positiivse klemmiga.

b	Ühendage toitekaabel tagumiste kõlaritega.

c	Ühendage tagumiste kõlarite toitekaabel pistikupessa.

d	Sisselülitamiseks vajutage helisüsteemil nupule Toide .

e	Kui ühendus on automaatselt loodud, põleb tagumiste kõlarite roheline LED-tuli.
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 Märkus

•	 Kasutage ainult tootega kaasasolevaid kõlareid. Teiste kõlarite kasutammine võib põhjustada tõrkeid.

•	 Ühendage kõlarikaablid tagumiste kõlarite vastavate klemmidega (vasakul, paremal). Ühendage must 
triibuline kaabel negatiivse klemmiga ja teine kaabel positiivse klemmiga. Valesti ühendatud kaabel 
moonutab heli või ei tekita bassi.

•	 Ühendage toode selle ostmise ajal kaasa antud kõlarite ja juhtmetega.

-- Kui ühendate toote muude kõlarite või juhtmetega, mida toote ostmisel kaasas ei olnud, võib 
helikvaliteet halveneda või kõlari töös tekkida tõrge.

•	 Kui ühendate tootega kõlarid, ühendage kõlariga sobivasse väljundporti ainult üks kõlar.

-- Kui ühendate ühte väljundporti mitu kõlarit, võib see põhjustada toote või kõlari talitlushäireid.

•	 Kui toitepistiku asend on tagumiste kõlarite paigaldamise ajal erinev, saate rakendus LG ThinQ kaudu 
muuta tagumise kõlari vasaku ja parema kanali asendit.

R R       LL

•	 Energiatarbimise vähendamiseks lülitub toode automaatselt välja, kui välisest seadmest ei tule 15 
minuti möödudes sisendsignaali.



8

Ühenduse oleku kontrollimine LED-tule värviga

Ühenduse olekut saate kontrollida tagumise kõlari LED-tule abil.

LED-tule värv Olek

Vilgub roheliselt Ühendamine on pooleli 

Roheline Edukalt ühendatud 

Punane Halb ühendus või tagumised kõlarid on ooterežiimis

Väljas Toitekaabel ei ole ühendatud 

Ühenduse loomine käsitsi

Kui näete tagumisel kõlaril põlemas punast LED-tuld, siis ei ole helisüsteem tagumiste kõlaritega 
ühendatud. Sellisel juhul ühendage need allolevas järjekorras.

a	Väljalülitamiseks vajutage helisüsteemil nupule Toide .

b	Vajutage nupule PAIRING, mis asub tagumiste kõlarite tagumisel küljel. Kontrollige, kas tagumiste 
kõlarite LED-tuli vilgub roheliselt.

c	Sisselülitamiseks vajutage helisüsteemil nupule Toide .

d	Kui ühendus on loodud, süttib tagumiste kõlarite LED-tuli roheliselt.

 Märkus

•	 Hoidke tagumised kõlarid telerist või ekraanist vähemalt 30 cm eemal.

•	 Traadita häirete vältimiseks hoidke helisüsteemi või tagumiste kõlarite ja kõigi tugevaid 
elektromagnetlaineid tekitavate lisaseadmete (nt juhtmeta ruuterid, mikrolaineahjud jne) vahel 
vähemalt 1-meetrist vahemaad.
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Ringheli seadistamine

Ringheli sisse/välja lülitamine

a	Vajutage nupule Sätted . LED2 vilgub valgelt.

1

2

3

b	Kui LED2 vilgub, vajutage ruumilise heli seadistuse valimiseks üks kord nuppu Vasakule/Paremale.

1

2

3

c	Kui LED2 vilgub, vajutage nuppu Üles/Alla. Kui ruumilise heli seade on sisse lülitatud, vilgub LED1 
valgelt. Kui ruumilise heli seade on välja lülitatud, vilgub LED3 valgelt.

1

2

3

(Sees)

1

2

3

(Väljas)

Ringheli seadistamine
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Ohutusnõuded ja ettevaatusabinõud

Ohutus ja nõuded

TÄHELEPANU: ELEKTRILÖÖGI OHU VÄHENDAMISEKS ÄRGE EEMALDAGE KAANT (KA MITTE 
TAGUMIST KAANT). EI SISALDA KASUTAJA POOLT HOOLDATAVAID OSI. HOOLDUSEKS PÖÖRDUGE 
KVALIFITSEERITUD PERSONALI POOLE.

Vilkuv välgunool võrdkülgses kolmnurgas on mõeldud kasutaja teavitamiseks 
isoleerimata ohtlikust pingest seadmes, mis võib olla piisava tugevusega, et seadet 
kasutavad isikud võiksid saada elektrilöögi. 

Kolmnurga sees olev hüüumärk juhib seadme kasutaja tähelepanu kasutust ja 
hooldust (remonti) käsitlevate oluliste juhiste olemasolule tootega kaasasolevates 
dokumentides.

HOIATUS: 

•	 TULEOHUTUSE TAGAMISEKS NING ELEKTRILÖÖGI VÄLTIMISEKS ÄRGE JÄTKE SEADET VIHMA EGA 
NIISKUSE KÄTTE.

•	 Ärge paigutage seadet piiratud alale, näiteks raamaturiiulisse või muusse sarnasesse kohta.

TÄHELEPANU: 

•	 Ärge kasutage koos selle tootega kõrgepingeseadmeid (nt elektrilist kärbsepiitsa). Elektrilöök võib 
põhjustada toote talitushäireid.

•	 Seadme peale ei tohi asetada lahtist tuleallikat, nagu põlevad küünlad.

•	 Ärge blokeerige ühtki ventilatsiooniava. Paigaldage seade vastavalt tootja juhistele. Avad ja pilud 
korpuses on õhuvahetuse ja toote töökindluse tagamiseks ning seadme ülekuumenemise vältimiseks. 
Seadme avasid ei tohi kunagi sulgeda seadme asetamisega voodile, diivanile, vaibale või muule sarnasele 
pinnale. Seadet ei tohi paigutada suletud ruumi, näiteks raamaturiiulisse, v.a juhul, kui selle jaoks on 
olemas piisav ventilatsioon või järgitakse tootja juhiseid.

•	 Seade ei tohi kokku puutuda veega (tilkumine või pritsimine) ning sellele ei tohi asetada vedelikuga 
täidetud anumaid, näiteks vaase.

•	 Ohutusteabe tähiseid, sh tootetunnust ja toiteallika nimiandmeid, näete seadme põhjal või muul seadme 
pinnal asuvalt nimiandmete sildilt.

•	 Hoolitsege selle eest, et lapsed ei paneks oma käsi või muid esemeid *kõlariavasse. 

-- * kõlari ava: Rikkaliku bassiheli ava kõlarikastis. (kest)

Ohutusnõuded ja ettevaatusabinõud
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ETTEVAATUST toitejuhtme kohta

Toite lahutamiseks on ette nähtud toitepistik. Hädaolukorras peab toitepistik olema hõlpsalt ligipääsetav.

Kontrollige kasutusjuhendist spetsifikatsioonide lehekülge, et veenduda praegustes nõuetes.

Ärge koormake seinakontakte üle. Ülekoormatud seinakontaktid, lahtised või kahjustatud seinakontaktid, 
pikendusjuhtmed, kulunud toitejuhtmed või juhtmete kahjustatud või pragunenud isolatsioon on ohtlikud. 
Kõik eelnevalt nimetatud tingimused võivad põhjustada elektrilöögi või tulekahju. Kontrollige regulaarselt 
seadme toitejuhtme seisukorda. Kahjustuste ilmnemisel eemaldage juhe vooluvõrgust, peatage seadme 
kasutamine ja laske juhe volitatud hoolduskeskuses täpselt sama varuosaga asendada.

Kaitske toitejuhet füüsiliste või mehaaniliste kahjustuste eest, nagu keerdumine, paindumine, pitsitamine, 
ukse vahele jäämine või juhtmele astumine. Pöörake erilist tähelepanu pistikutele, seinakontaktidele ja 
juhtme seadmest väljumise kohtadele.

Adapterit kasutavate mudelite jaoks

Kasutage ainult seadmega kaasasolevat vahelduvvooluadapterit. Ärge kasutage muu seadme või teise 
tootja toiteallikat. Sobimatu toitekaabli või -ploki kasutamine võib seadet kahjustada ja muuta garantii 
kehtetuks.
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Akut kasutavate mudelite puhul

Sellel seadmel on portatiivne patarei või aku.

TÄHELEPANU: Patarei asendamisel sobimatuga tekib tulekahju või plahvatuse oht.

Mudelitele, millel on sisse ehitatud aku

Ärge hoidke ega transportige keskkonnas, kus rõhk on madalam kui 11,6 kPa ja suurem kui 15 000 m. 

•	 Aku asendamine vale tüüpi akuga võib mõjutada ohutust (nt mõnede liitium akude tüüpide puhul);

•	 Kasutatud aku viskamine tulle või kuuma ahju; või selline mehaaniline purustamine või lõikamine võib 
tuua kaasa plahvatuse.

•	 Aku jätmine suure kuumusega keskkonda võib viia plahvatuseni või viia süttimisohtlikke vedelike või 
gaaside lekkimiseni.

•	 Kui aku satub ereakordselt madala õhurõhuga keskkonda, võib see põhjustada plahvatuse või tuleohtliku 
vedeliku või gaasi lekke.

Sümbolid

 : Vahelduvvool (AC).

0 : Alalisvool (DC).

 : See on II klassi varustus.

1 : Energiakasutamise ooterežiim.

! : Toide on sisse lülitatud.

 : Ohtlik pinge.
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Toote väärkasutuse vältimine

Toote väärkasutuse vältimiseks tutvuge kindlasti alloleva sisuga.

Ettevaatusabinõud toote paigaldamisel

•	 Ärge paigaldage toodet ebastabiilsesse või vibreerivasse kohta, näiteks rappuvale riiulile või kaldpinnale. 
Paigaldage toode kindlale ja tasasele pinnale.

-- Vastasel juhul võib toode maha kukkuda või ümber minna ja põhjustada vigastusi.

-- Kui paigaldate toote ebastabiilsele pinnale, ei pruugi toode korralikult toimida.

•	 Kui paigaldate toote mööbliesemele või riiulile, veenduge, et toote alumine esiosa ei ulatuks välja. Alati 
kasutage mööblit või riiulit, mis sobib toote mõõtmetega.

-- Vastasel juhul võib toode kaotada tasakaalu ja maha kukkuda, põhjustades vigastusi või toote 
kahjustust. 

•	 Paigaldage toode ohutusse kohta. Vastasel juhul võib laps vastu toote serva põrgata ja vigastada saada.

•	 Korralikuks tööks paigaldage toode eemale elektromagnetilistest häiretest.

•	 Kui paigaldate toote kohta, mis ei vasta üldistele kasutustingimustele, võib tekkida ootamatu 
kvaliteediprobleem. Seega võtke enne toote sellisesse kohta paigaldamist ühendust 
teeninduskeskusega.

•	 Ärge hoidke toodet kohas, kus temperatuur on liiga kõrge (üle 40 °C) või liiga madal (alla 5 °C) või 
kohas, kus on liiga palju niiskust.

•	 Vältige otsese päikesevalguse või kuumuse käes olevaid kohti, nt küttekeha läheduses. Ärge kasutage 
ega hoidke toote läheduses tuleohtlikke pihusteid ega aineid. 

-- Vastasel juhul tekib plahvatus- ja tulekahjuoht.

•	 Ärge paigaldage toodet kohta, kus on liiga palju niiskust, tolmu või tahma.

-- Vastasel juhul tekib tulekahju- või elektrilöögioht.

•	 Ärge paigaldage toodet kitsasse kohta, näiteks raamaturiiulisse, kus puudub hea ventilatsioon. Ärge 
katke toodet lauakatte või kardinaga.

-- Vastasel juhul võib toote temperatuur tõusta, põhjustades rikke või tulekahju.

•	 Ühendage toote toitepistik kergesti ligipääsetavasse pistikupessa.

-- Kui toode süttib või tekib mõni muu probleem, peab olema võimalik toitepistiku kiire eemaldamine.

•	 Ärge ühendage korraga mitut toodet ühte pistikupessa.

-- Vastasel juhul võib see põhjustada ülekuumenemist, mille tagajärjel võib tekkida tulekahju.
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Ettevaatusabinõud toote kasutamisel

•	 Ärge tõstke ega liigutage toodet, kui see töötab. 

-- Vastasel juhul võib see põhjustada rikke.

•	 Toote teisaldamisel tõmmake välja toitejuhe ja kõik tootega ühendatud juhtmed.

-- Vastasel juhul tekib tulekahju- või elektrilöögioht.

•	 Lõpetage kohe toote kasutamine, kui märkate suitsu või tunnete kummalist lõhna. Sel juhul lülitage 
toide kohe välja, eemaldage toitejuhe vooluvõrgust ja võtke ühendust teenindusega.

-- Toote kasutamine sellises olukorras võib põhjustada tulekahju või elektrilöögi.

•	 Ärge sisestage tootesse metallesemeid, nagu mündid ja juuksenõelad, ega tuleohtlikke esemeid, nagu 
paber ja tikud. Veenduge, et selgitaksite ka lastele, et nad seda ei teeks. 

-- Vastasel juhul võib see põhjustada rikke.

•	 Kui tootesse on sattunud võõrkeha, eemaldage toitejuhe ja võtke ühendust teenindusega.

•	 Ärge asetage toote peale raskeid esemeid.

-- Vastasel juhul võib see ümber minna või maha kukkuda, põhjustades vigastusi.

•	 Veenduge, et laps ei ripuks toote küljes ega roniks selle peale. 

-- Vastasel juhul võib toode ümber minna või maha kukkuda, põhjustades vigastusi. Veenduge, et 
selgitaksite ka lastele, et nad seda ei teeks.

•	 Äikese ajal eemaldage toitejuhe.

-- Vastasel juhul võib see põhjustada tulekahju.

•	 Ärge asetage toote peale vedelikuga anumaid, nagu vaas, pott, kosmeetika või ravim. 

-- Vastasel juhul võib see põhjustada tulekahju, elektrilöögi või kukkumise tõttu vigastusi jms.

•	 Veenduge, et ühendate toitepistiku korralikult. Ärge kasutage muud pinget kui tootel näidatud 
nimipinge.

-- Ebakindel ühendus võib põhjustada tulekahju.

•	 Kui toitejuhe on pistikupessa ühendatud ärge sisestage elektrijuhte, näiteks söögipulki, toote teisel 
küljel olevasse soonde. Ärge puudutage toitepistikut kohe pärast selle pistikupesast eemaldamist.

-- Vastasel juhul võib see põhjustada elektrilöögi.

•	 Hoidke toitepistikust kinni kuivade kätega 

-- Vastasel juhul võib see põhjustada elektrilöögi.

•	 Ärge liigutage ega lükake toodet, hoides kinni juhtmest, näiteks toitejuhtmest.

-- Juhe võib kahjustuda ja põhjustada rikke, tulekahju või elektrilöögi.

•	 Tootega ühendatud juhtme eemaldamisel veenduge, et hoiaksite kinni selle otsas olevast pistikust. Ärge 
hoidke kinni juhtmest.

-- Vastasel juhul võib see põhjustada vigastusi või toode võib maha kukkuda ja kahjustuda.

•	 Ärge hoidke toodet kuumuse käes, nt küttekeha läheduses.

-- Vastasel juhul võib see põhjustada tulekahju või rikke.

•	 Ärge võtke toodet lahti, parandage ega muutke. 

-- Vastasel juhul võib see põhjustada rikke, mille tulemuseks on tulekahju, elektrilöök või vigastus.

•	 Hoidke plastkilet väikelastele kättesaamatus kohas. 

-- Vastasel juhul esineb väikelaste lämbumisoht.

•	 Ärge pillake tootele ühtegi eset ega laske sel kokku puutuda löökidega. Hoidke toode eemal tugeva 
vibratsiooni või magnetitega kohtadest.

•	 Ärge toitejuhet kahjustage, muutke, painutage, keerake ega kuumutage.

-- Vastasel juhul võib see toitejuhet kahjustada, põhjustades tulekahju või elektrilöögi.
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•	 Kui te toodet pikemat aega ei kasuta, näiteks kui olete kodust eemal, eemaldage toitejuhe vooluvõrgust. 

-- Tolm võib põhjustada kogunedes kuumust, mille tulemuseks võib olla elektrilöök või tulekahju lühise 
tõttu.

•	 Ärge visake kasutatud patareisid ära koos olmejäätmetega. Kõrvaldage need eraldi.

-- Vastasel juhul tekib plahvatus- ja tulekahjuoht.

•	 Ärge kasutage selle toote läheduses kõrgepingeseadmeid (nt elektrilist kärbsepiitsa). 

-- Elektrilöök võib põhjustada toote talitushäireid.

•	 Ärge puudutage toitepistikut kohe pärast selle pistikupesast eemaldamist. 

-- Vastasel juhul võib see põhjustada elektrilöögi.

•	 Ühendage toitejuhe maandatud pistikupesa või pikendusjuhtmega. (See ei kehti maandatud toodete 
kohta.)

-- Vastasel juhul võib lühise tõttu tekkida rikke- või elektrilöögioht.

•	 Ventilatsiooniavaga toote puhul võib toote pikaajaline sisselülitatuna hoidmine põhjustada õhutusava 
kuumenemise. Ärge puudutage õhutusava, kui see on kuum. Kuumus ei ole toote rike ega põhjusta 
talitlushäireid. Seega võite toodet muretult edasi kasutada.

•	 Ärge kahjustage toitejuhet, vahelduvvooluadapterit ega pistikut. Ärge asetage raskeid esemeid 
toitejuhtme ega vahelduvvooluadapteri peale.

-- Vastasel juhul tekib tulekahju- või elektrilöögioht.

•	 Kui toitepistiku kontaktidel, vahelduvvooluadapteril või pistikupesal on tolmu, mustust vms, pühkige see 
täielikult puhtaks. 

-- Vastasel juhul võib see põhjustada tulekahju.

•	 Toitejuhtme või vahelduvvooluadapteriga toote puhul kasutage ainult LG Electronicsi 
originaaltoitejuhtmeid ja vahelduvvooluadaptereid.

-- Vastasel juhul tekib tulekahju- või elektrilöögioht.

•	 Kui kasutate kõrvaklappe või nuppkuulareid, ärge lülitage heli liiga valjult sisse ega kasutage neid pikka 
aega. [See kehtib ainult mudelite kohta, mis toetavad nuppkuulareid ja kõrvaklappe]

-- Vastasel juhul võib see teie kuulmisvõimele halvasti mõjuda.

•	 Selle toote tarkvara saab uuendada. Ärge lülitage tarkvara värskendamise ajal toote toidet välja. Kui 
värskendamine on lõppenud, lülitub toode automaatselt välja.

-- Kui lülitate toote toite tarkvara värskendamise ajal välja, võib see põhjustada toote talitlushäireid.
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Järgnev kehtib ainult kaugjuhtimispuldiga mudelite kohta

•	 Ärge laske lastel kaugjuhtimispulti kasutada. Hoidke kaugjuhtimispulti väikelaste käeulatusest eemal.

•	 Ärge laske lastel kaugjuhtimispulti suhu pista. Veenduge, et lapsed ei neelaks alla kaugjuhtimispuldi 
katet ega patareid. Kui laps on selle alla neelanud, pöörduge viivitamatult arsti poole.

•	 Olge ettevaatlik, sest lapsed võivad astuda kaugjuhtimispuldi kaanele ja end vigastada.

•	 Kaugjuhtimispuldi sujuvaks tööks eemaldage toote ja kaugjuhtimispuldi vahel olevad takistused.

Järgnev kehtib ainult optilisi plaate kasutavate mudelite kohta

•	 Ärge sisestage kätt kettaseadmesse ega tõmmake seda jõuga välja. 

•	 Veenduge, et lapsed ei paneks käsi kettaseadmesse.

Järgnev kehtib ainult mudelite kohta, mis suudavad videot vaadata

•	 Hoiduge 3D-video vaatamisest, kui te ei ole piisavalt maganud või olete tarvitanud alkoholi. 

-- Mõned 3D-videod võivad inimesi üllatada või erutada.

•	 Kui video vaatamise ajal ilmneb mõni järgmistest sümptomitest, lõpetage kohe selle vaatamine ja 
puhake. 

-- Kui mõni sümptomitest püsib, pöörduge arsti poole. Vertiigo, kipitustunne silmades või näos, 
mitteteadlik liikumine, spasm, teadvuse hägustumine, segasus, orientatsiooni kadu ja iiveldus.

•	 Kui vaatate videos või mängus teatud pilti või teatud mustri ja vilkuvate tuledega videot, võite kogeda 
selliseid sümptomeid nagu krambid. Kui teil või mõnel teie sugulasel on esinenud epilepsiat või krampe, 
pidage enne jälgimist nõu arstiga.

•	 Kui vaatate 3D-videot, eemaldage ümbritsevast objektid, mis on kas õrnad või võivad põhjustada 
vigastusi. 

-- Kui peate 3D-videot ekslikult tõeliseks või liigutate oma keha üllatusega, võite vigastada ennast ja 
läheduses viibivaid isikuid või kahjustada läheduses olevaid esemed.

Ettevaatusabinõud toote puhastamiseks

•	 Ärge pihustage vett selle puhastamise ajal otse tootele. 

-- Vastasel juhul tekib tulekahju- või elektrilöögioht.

•	 Toote puhastamisel tõmmake kõigepealt välja toitejuhe ja pühkige toote pinda kergelt kuiva lapiga. Ärge 
kasutage toote puhastamisel kemikaale ega puhastusvahendeid. Need võivad kahjustada toote pinda või 
eemaldada tootelt värvi (benseen, alkohol jne).
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Enne toote veast teatamist

Tõrkeotsing

Kui toote kasutamisel ilmnevad järgmised probleemid, kontrollige palun mitu korda, kuna tegemist ei 
pruugi olla riketega. 

Üldised vead

Probleem Lahendus

Seade ei tööta 
korralikult

•	 Eemaldage toitejuhtmed ja kõik välised seadmed, näiteks teler, bassikõlar või 
võimendi. Seejärel ühendage need uuesti.

Toide ei lülitu sisse •	 Kas toitejuhe on korralikult pistikupessa pandud?

-- Ühendage toitejuhe korralikult seinakontakti.

Tagakõlarid ei 
väljasta heli

•	 Kas tagumised kõlarid on helibaariga korralikult ühendatud?

-- Kui tagumise kõlari LED vilgub roheliselt või põleb punaselt, tähendab 
see, et see ei ole ühendatud. Kui ühendus on loodud, süttib roheline 
tuli. Ühendage tagumised kõlarid uuesti soundbariga. ([ Vt “Toote 
ühendamine” lk 6.)

Probleemid traadita ühendusega

Probleem Lahendus

Ilmnevad 
raadiohäired

•	 Paigaldage tagumised kõlarid ja heliriba võimalikult lähedale üksteisele.

•	 Ärge paigutage seadet metallmööblile.

•	 Traadita side ei pruugi nõrkades signaalipiirkondades korralikult töötada.

Enne toote veast teatamist
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Lisa

Tehnilised andmed

Juhtmeta vastuvõtja (Asub tagumises kõlaris)

Voolutarve Juhinduge tagumise kõlari põhietiketist.

Energiatarve
Juhinduge tagumise kõlari põhietiketist.

Võrguühendusega ooterežiim: 0,5 W

Tagumine võimsus 50 W RMS × 2 (Näivtakistus: 4 Ω, THD 10 %)

Töötemperatuurivahemik 5 °C - 40 °C

Töötamise niiskuse vahemik 5 % - 80 % RH

Tagumised kõlarid (Iga seade)

Tüüp 1 ühesuunaline kõlar

Näivtakistus 4 Ω

Nimivõimsus 50 W RMS

Maksimaalne võimsus 100 W RMS

Mõõtmed (L x K x S) Ligikaudu 100,0 mm x 176,5 mm x 120,0 mm (koos jalusega)

•	 Kujundust ja tehnilisi andmeid võidakse ette teatamata muuta.

Lisa
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Seadme käsitsemine

Seadme saatmine

Palun säilitage algne transpordikast ja pakkematerjalid. Kui peate seadet transportima, pakendage see 
maksimaalse kaitse tagamiseks tehase originaalpakendisse.

Välispindade puhtana hoidmine

•	 Ärge kasutage seadme läheduses lenduvaid aineid.

•	 Liiga tugevasti pühkides võite seadme pinda kahjustada.

•	 Vältige kummist või plastist toodete pikaajalist kokkupuudet seadmega.

Seadme puhastamine

Kasutage seadme puhastamiseks pehmet kuiva lappi. Kui pinnad on eriti määrdunud, kasutage pehmet 
lappi, mida on kergelt nõrga pesuvahendi-lahusega niisutatud. Ärge kasutage tugevaid lahusteid (nt 
alkohol, bensiin või lahjendi), sest need võivad seadme pinda kahjustada.
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